Essai de débit, désinfection et analyse•

• Réalisation de la superstructure
Pompe, gestion et identification du Projet.•

3- Allotissement
Sans objet.

4- Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de trente-quatre millions

francs (34 000 000) FCFA toutes taxes comprises.

5- Délai d’exécution
Le délai maximum prévu, par le Maître d’Ouvrage Délégué, pour la réalisation des travaux, objet

du présent appel d’offres est de trois (03) mois.

6- Participation et origine
La participation au présent appel d’offres est ouverte à égalité de conditions à toutes les Petites et

[...]

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission
établie par une banque de premier ordre ou toute autre structure agréée par le Ministère chargé des finances
et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO, d’un montant de 680 000 (six cent quatre-vingt mille) F
CFA et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originelle de validité des offres.

Les cautionnements émis dans le cadre des Marchés publics doivent être constitués à cent
pour cent et consignés en numéraires à la Caisse des Dépôts et Consignations (CDEC).